SUPER per presentis carte nostre tenorem declaramus omnibus christianis regibus

principibus et statibus quod si aliquis vel aliqui qui coloniam dicte baronie de Gal

loway vel quamvis aliam imposterum incolet vel aliqui alii sub eorum licentia de

mandate quovis tempore futuro piraticam exercentes per mare vel terrain bona ali-

cujus diripuerint et abstulerint vel aliquod injustum vel illegitimum facinus hostili-

ter contra aliquos nostros nostrorumve heredum vel successorum aut aliorum regum

principum aut statuum nobiscum et heredibus nostris confederatorum subditos

patraverint quod tali injuria sic oblata ac justa querela desuper mota per aliquem

regem principem gubernatorem statum vel eorum subditos predictos nos nostri he-

redes et successores publicas proclamations fieri curabimus infra aliquam partem

regni nostri Scotie ad hunc effectum magis commodam ut dictus predator vel pre-

datores qui tales rapinas commiserint stato tempore per dictas proclamationes limi-

tando quecunque bona sic ablata plenarie restituant et pro dictis injuriis omnino satis-

faciant ita ut dicti principes aliique sic conquerentes sese plenarie satisfactos et

contentos esse reputent Et si aliquis vel aliqui talia facinora patrantes bona ablata

restituere aut congruam et condignam satisfactionem infra ejusmodi tempus liini-

tandum facere recusaverint quod tune nostra protectione et tutela omnino impos
terum privabuntur et cunctis principibus aliisque predictis licitum erit ejusmodi pre-

datores eorumve singulos hostiliter prosequi et invadere Et licet neminem nobilem

aut generosum de hac sua patria sine permissione et licentia nostra decedere

statutum sit nihilominus volumus hoc presens diploma sufficientem fore licentiam

et warrantum omnibus qui expeditionem hanc suscipient nisi fuerint lesemajestatis

rei vel aliquo speciali mandato inhibit! Ac ETIAM per presentis carte nostre tenorem

volumus et declaramus quod nemo versus dictam baroniam de Galloway de hac

sua patria decedere permittatur nisi qui juramentum supremitatis nostre prius

susceperint ad quern effectum nos per presentes damus et concedimus plenariam

potestatem et licentiam prefato Roberto Gordoun suisque predictis vel privilegiorum

Nove Scotie conservatoribus eorumve deputatis idem hoc juramentum omnibus quos

versus illam coloniam expeditionem facere et ibidem remanere contigerit requirendi

et exhibendi PRETEREA nos cum avisamento predicto pro nobis et successoribus nos

tris declaramus decernimus et ordinamus quod omnes nostri subditi qui ad dictam